
 

 1 

 
 
 
 
Česká republika – Ministerstvo vnitra 
Nad Štolou 936/7 
170 34 Praha 7 
IČ: 00007064 
Adresa pro doručování 
Česká republika – Ministerstvo vnitra 
Odbor veřejných zakázek a centrálních nákupů 
Oddělení přípravy a organizace veřejných zakázek  
Náměstí Hrdinů 1634/3 
140 21 Praha 4 
Č.j.: MV-19314-14/VZ-2014 

 

                                                                                            V Praze 16. července 2014 

Věc: Odpověď k žádosti o dodatečné informace č. 3 k VZ „Potencionální hrozba 
růstu rizik vzniku konfliktních situací popřípadě teroristických aktů ve školním 
prostředí inspirovaných v zahraničí pod vlivem informací v mediích“ – upřesnění lhůty 
pro podání nabídek. 
 
Na základě ustanovení § 49 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném znění (dále jen „zákon“), Vám zasíláme dodatečné informace v rámci 
veřejné zakázky „Potencionální hrozba růstu rizik vzniku konfliktních situací 
popřípadě teroristických aktů ve školním prostředí inspirovaných v zahraničí pod 
vlivem informací v mediích“, která byla vyhlášena pod evidenčním číslem 482925 
dne 23. května 2014 a zadavatelem je evidována pod č .j.: MV- 19314/VZ-2014. 
 
Dotaz: 
 
V zadávací dokumentaci je v části Místo a lhůta podání nabídek uvedeno, že 
nabídku lze podat osobně do 22. 7. 2014 do 10:00. Dále je ovšem uvedeno: „Podání 
nabídky je možné v pracovní dny vždy od 10:30 do 11:30 hod. Telefonickým 
dotazem jsme si ověřili, že podatelna je otevřena od 8:00.  

*MVCRX020RJRY* 
MVCRX020RJRY 

prvotní identifikátor 



 

 2 

Chtěli bychom se Vás proto zeptat, zda můžeme nabídku osobně doručit poslední 
den lhůty pro podání nabídek, tj. 22. 7. 2014 na podatelnu na náměstí Hrdinů 3 mezi 
8:00 a 10:00. 
 
Odpověď: 
 
PŮVODNÍ ZNĚNÍ ČL. 13 

13. MÍSTO A LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 
 

Nabídku může uchazeč podat doporučeně poštou na adresu: Ministerstvo vnitra, 
odbor veřejných zakázek a centrálních nákupů, oddělení přípravy a organizace 
veřejných zakázek, náměstí Hrdinů 1634/3, 140 21 Praha 4), nebo osobně  
do 22. 7. 2014 do 10:00 hodin na adrese Ministerstvo vnitra, náměstí Hrdinů 1634/3 
(budova Centrotex), 140 21 Praha 4, centrální podatelna – přízemí. Podání nabídky 
je možné v pracovní dny vždy v době od 10:30 do 11:30 hod., telefon 974 816 299, 
fax 974 816 848. 
 

UPŘESNĚNÉ ZNĚNÍ ČL. 13 

 

13. MÍSTO A LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Nabídku může uchazeč podat doporučeně poštou na adresu: Ministerstvo vnitra, 
odbor veřejných zakázek a centrálních nákupů, oddělení přípravy a organizace 
veřejných zakázek, náměstí Hrdinů 1634/3, 140 21 Praha 4), nebo osobně  
do 22. července 2014  od 08:00 do 10:00 hodin na adrese Ministerstvo vnitra, 
náměstí Hrdinů 1634/3 (budova Centrotex), 140 21 Praha 4, centrální podatelna – 
přízemí. Podání nabídky je možné v pracovní dny vždy v době od  
08:00 do 11:30 hodin, telefon 974 816 299, fax 974 816 848. 
 

 

JUDr. Petr Novák, Ph.D. 
zadavatel 

 
v z. PaedDr. Jan Vykoukal 

podepsáno elektronicky 
 


		2014-07-17T11:05:25+0000
	Not specified




